
Vážení hosté, 

ráda bych Vás přivítala v našem domě, ZiZiRoubenka.  

Věřím, že se Vám u nás bude líbit. V případě potřeby mě prosím neváhejte kdykoli kontaktovat 

telefonicky či písemně. Jsem Vám k dispozici na čísle +420 604 974 501. 

Pro okamžité řešení a v případě nutného příjezdu zodpovědné osoby prosím kontaktujte Pavlu Jansovou 

na čísle +420 605 259 246 nebo Milana Chmelíka na čísle +420 603 212 433. 

Náš dům je nekuřácký, avšak kouření je povoleno ve výklenku před domem, kde je k dispozici také 

popelník. 

Po zapojení ledničky do zásuvky začne pípat. Stačí uvnitř nahoře stisknout libovolné tlačítko a pípání se 

zastaví. 

Pro milovníky kávy je připraven kávovar De'Longhi NESPRESSO. Uvítací kapsle jsou samozřejmostí, pro 

další kapsle Nespresso si prosím přivezte vlastní zásoby, abyste byli připraveni. 

Wi-Fi přijímač se nachází v obývacím pokoji a heslo (key) je uvedeno na spodní straně zařízení. 

V ložnici ve skříni najdete žehlící prkno a žehličku. Prosím, vždy po použití vylijte z žehličky vodu, neboť je 

tvrdá. 

K dispozici jsou dva klíče označené jako HOST 1 a HOST 2, které pasují do branky, vchodových dveří a 

technické místnosti. Klíč s nápisem HŘIŠTĚ je také k dispozici. Prosím, klíče vždy vracejte. Hřiště s 

tartanovým povrchem se nachází za domem a je přístupné přes dětské hřiště. 

Pro případ, že cestujete s miminkem, jsou potřebné věci jako postýlka, matrace, peřinka, povlečení, 

jídelní židlička, nočník a vanička uloženy v patře za toaletou. 

Kola lze uložit do technické místnosti vedle venkovního sezení, kde je také plynový gril, který je možné 

bezplatně zapůjčit. Upozorňujeme, že jiskra u grilu je nefunkční, proto k zapálení použijte zápalky a špejli. 

Prosíme, snažte se třídit odpad. Popelnice na papír, plast a směsný odpad se nacházejí u altánu. Sklo a 

plech můžete odložit na spodním parkovišti nebo je nechat u domu a my se o jejich likvidaci postaráme. 

Pokud v domě ucítíte zápach z odpadových kanálků, omlouváme se za nepříjemnost. Zápach lze odstranit 

zalitím kanálku vodou v kuchyni za pračkou nebo v horní koupelně vedle umyvadla. 

Prosíme, nenechávejte svého psa spát v posteli, jelikož někteří hosté mohou být alergičtí. Pokud je to 

možné, udržujte psa v přízemí a na gauč položte přehoz. Myslete na ostatní hosty, děkujeme. 

Přes cestu můžete využít altán s velkou oplocenou zahradou, kde můžete nechat psa pobíhat. Prosíme 

majitele psů, aby na konci pobytu uklidili exkrementy po svých zvířatech v okolí domu i na zahradě. 

Pro parkování využijte dvě místa naproti přes cestu u vstupu na zahradu s altánem. Vjezd do garáže 



nechte volný. Pokud preferujete stín, můžete zaparkovat na travnaté cestě za domem. Pokud by s 

parkováním vznikl problém, odkažte případné dotazy na mě, cesta je z 50 % má. 

Stane-li se, že něco poškodíte či rozbijete, neváhejte nám to nahlásit. Rádi problém vyřešíme co nejdříve 

pro Vás i další hosty. 

V podvečer k domu pravidelně dochází má sestra, aby zalila květiny a nakrmila kočku jménem 

Šikmoočko. 

Přeji Vám příjemný pobyt. 

S úctou, 

Tereza Získalová Jansová 

 

Suchovršice 63, 542 32 Úpice 


